UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:       /STNMT-QLĐĐ
V/v tham gia ý kiến về đề nghị điều chỉnh

dự án đầu tư của Công ty TNHH Hữu Thắng

Tuyên Quang tại KCN Sơn Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Tuyên Quang

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Văn bản số 326/BQL-NVTH ngày

15/9/2023 của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Tuyên Quang về việc tham

gia ý kiến về đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư của Công ty TNHH Hữu Thắng

Tuyên Quang tại Khu công nghiệp Sơn Nam.

Sau khi nghiên cứu, trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của ngành, Sở Tài

nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Nội dung đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư không thay đổi về quy mô diện

tích, mục đích sử dụng đất đã được Ủy ban nhân dân tỉnh cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho Công ty TNHH Hữu Thắng Tuyên Quang ngày 28/12/2012

tại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

với đất số BA 795808. Trường hợp, dự án được cấp có thẩm quyền cho phép điều

chỉnh mục tiêu của dự án, Nhà đầu tư có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các thủ tục

về bảo vệ môi trường và các quy định khác của pháp luật hiện hành có liên quan.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng có ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên (tham gia ý kiến);

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở: MT, nước, KTTV và BĐKH;

  Khoáng sản; Quản lý đất đai;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, (Chính).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Tứ

		2023-10-16T10:54:20+0700

		2023-10-16T11:03:16+0700

		2023-10-16T11:03:16+0700

		2023-10-16T11:03:16+0700

		2023-10-16T11:03:16+0700